御取引先様 各位                                  2023年 3月吉日

大型土のう作成補助器具「トンサポ」

NETIS掲載終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

表記の件、大型土のう作成補助器具「トンサポ」は、国土交通省NETIS（新技術情報提供システ

ム）におきまして「評価済み技術―VE」に指定されておりましたが、この度 2023 年 3 月 31

日付けで最大掲載期間 10年を満了することとなりました。NETIS掲載は終了しますので、公

共工事での加点対象となりませんが、全国各地でご使用して頂き、評価実績ある商品ですので、

引き続き大型土のう作成補助器具「トンサポ」をご検討頂けましたら幸いです。

 引き続き製品の販売を進めてまいる所存です。今後ともご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上

げます。

製品シールに関しまして NETIS 表記されておりますが在庫の関係上、しばらく切替までにお

時間を要します。何卒、御了承お願い賜りますようお願い申し上げます。

NETIS掲載終了対象商品概要ま

製品名：大型土のう作成補助器具「トンサポ」

NETIS番号：CB-120030VE

NETIS掲載期間：2023年 3月 31日まで

※入札公告以前の工事では NETIS掲載扱いとなります。

                               本資料に関するお問い合わせ先

                               株式会社 YPSテック

                               〒468-0045 愛知県名古屋市天白区野並2-229

                               TEL:052-895-2148

                               担当：山田英人（やまだひでと）

                               携帯電話：080-5119-0143

敬具

tel:052-895-2148